
 
     UCHWAŁA NR 4/2/14  

                       Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                   z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie 

upoważnienia do kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 

oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi funkcjonującymi na terenie powiatu 

goleniowskiego.  

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r., poz.595 ze zm.),  art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. 

U. z 2014, poz. 121 ), art. 86  i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. kodeks postępowania 

cywilnego ( Dz.U. z 1964r. Nr 43, poz. 296 z późn. zm. ), art. 33 Kodeks postepowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267) oraz art. 38b ust.1 i ust.2 ustawy z dnia  9 czerwca 2011r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2013r., poz. 135 ze zm.)  Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Udziela się Krystynie Jaworskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Goleniowie, upoważnienia do sprawowania w imieniu Zarządu Powiatu kontroli nad rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo wychowawczymi 

funkcjonującymi na terenie powiatu goleniowskiego. 

  

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1. udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono       

z chwilą jego cofnięcia oraz w razie ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu i Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 
          Tomasz Kulinicz  
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Anna Stępień-Buryszek 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

Ustawą z dnia z dnia 25 lipca 2014 r. o zmianie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2014.1188 z dnia 4 września 2014 r.) 

wprowadzony został zapis, zgodnie z którym Zarząd powiatu sprawuje kontrolę nad 

organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne 

domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. W związku z tym  Zarząd 

powiatu może upoważnić, w formie pisemnej, do sprawowania tej kontroli członka zarządu 

powiatu, pracownika urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej powiatu, przy czym 

osobami upoważnionymi nie mogą być pracownicy kontrolowanych jednostek.  

 

 

 

 
  


